
UCHWAŁA NR XXIII/155/2012
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Kwilcz, gm. Kwilcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2007 r. 
Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Kwilcz nazwę ulica „Burzykowska”. 

2. Ulica stanowi działkę nr ewidencyjny 193, obręb Kwilcz o długości około 800 metrów. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia ww. ulic w miejscowości Kwilcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kwilczu i tablicach 
ogłoszeń w Kwilczu . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik

Id: BB2A8CCB-6FD6-4590-BDA7-0F45B9809320. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych. W świetle przepisów art. 
8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) 
rada gminy podejmując uchwałęw sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej zobowiązana jest 
uzyskaćpisemnązgodęwłaścicieli gruntów, na których jest ona zlokalizowana. Właścicielem działki jest Gmina 
Kwilcz, w związku z powyższym nie zachodzi konieczność uzyskania opinii właścicieli. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały staje się zasadne. 

 

Wójt Gminy Kwilcz 

Stanisław Mannek

Id: BB2A8CCB-6FD6-4590-BDA7-0F45B9809320. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




